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Załoga Sztwiertnia Rally Team podczas 5 Rajdu Zamkowego rozgrywanego w ostatni
weekend maja, zajęła 2 miejsce w klasie PPC. Dzięki szybkiej jeździe awansowali na fotel
wiceliderów Pucharu Peugeota i Citroena po dwóch rajdach. W klasie wystartowało 17
załóg, z czego metę osiągnęło 12.

Rajd poszedł dobrze, choć mogło być jeszcze lepiej -gdyby nie kara 10 sek. za potrącenie jednej z opon, duet ze
Śląska Cieszyńskiego mógłby cieszyć się ze zwycięstwa. - Rajd Zamkowy okazał się dla nas bardzo owocny,
pierwsze wygrane odcinki specjalne oraz wysokie tempo na bardzo szybkich trasach pozwoliło nam
walczyć o zwycięstwo. Niestety jeden mały błąd przekreślił nasze starania, w efekcie 10 sekund kary i
spadek na 2. miejsce. Mimo tego jesteśmy bardzo zadowoleni z wyniku i szybkością jaką prezentowaliśmy.
Potrafiliśmy walczyć z o wiele szybszymi samochodami i to nas buduje przed następnym rajdem – mówi
Tomasz Sztwiertnia i dodaje: - Bardzo chciałbym podziękować chłopakom z Rallyproject , ponieważ na 4 dni
przed rajdem nie mieliśmy jeszcze silnika w swoim samochodzie, jednak profesjonalne podejście serwisu
pozwoliło nam stanąć na starcie rajdu i osiągnąć tak świetny wynik. Dziękujemy również naszym
sponsorom, dzięki którym możemy startować na trasach RSMŚL i walczyć o czołowe lokaty. Dzięki ich
pomocy nasze plany się zmieniają i startujemy w drugi weekend czerwca podczas 3 Rajdu Ziemi
Bocheńskiej im. Janusza Kuliga, za co bardzo dziękujemy.

Wkrótce załoga wystartuje w Rajdzie Bocheńskim, Dariusz Bobek zapowiada duże emocje: - 5 Rajd Zamkowy był
dla nas bardzo udany, Tomek cisnął od pierwszego odcinka osiągając 2. miejsce w klasie PPC, której jest
dla nas bardzo zadawalające i motywuje do walki w pucharze. Choć mogło być lepiej, gdyby nie 10 sek.
kary. Odcinki rajdu były bardzo szybkie, a samochód spisywał się nienagannie. Polecamy Kibicom
śledzenie rywalizacji w Pucharze Peugeot &Citroen. Myślę, że odcinki Rajdu Bocheńskiego Będą równie
ciekawe i osiągniemy metę na wysokim miejscu.
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